PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Nancy T. M. Sianipar, SE

Jabatan : Kepala Subbagian Keuangan

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA,

Nama : Ety Syartika, SE, M.Si.

Jabatan : Sekretaris Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha

Kecil dan Menengah

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 26 Februari 2020

PIHAK KEDUA,

PIHAK PERTAMA,

KEPALA SUBBAGIAN KEUANGAN

SEKRETARIS DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, KUKM PROVINSI DKI JAKARTA

ETY SYARTIKA, SE, M.SI. NIP 196707061993032020 NANCY T. M. SIANIPAR, SE NIP 198506172010012036

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI DKI JAKARTA

No	Sasaran Kegiatan	Indikator Kegiatan	Target
1	Meningkatnya kinerja keuangan Organisasi Perangkat Daerah	persentase penyelesaian laporan tutup kas secara tepat waktu	100,0000 persen

Sekretaris Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil Dan Menengah Provinsi DKI Jakarta

> Ety Syartika NIP. 196707061993032020

Jakarta, 26 Februari 2020 Kepala Sub Bagian Keuangan Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kec I Dan Menengah Provinsi DKI Jakarta

> Nancy Tangguh Marlina Sianipar NIP. 198506172010012036